



ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W OSTROŁĘCE

tel. 29 760-26-53, fax 29 760-26-21
www.zdp.ostroleka.pl, e-mail: zdpo-ka@wp.pl
NIP: 758-18-38-894 REGON 550670938

DT.252.I.1.2021

Ostrołęka, dnia 29.01.2021 r.

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/417263>

Dotyczy: Wykonanie dokumentacji projektowej wraz z materiałami geodezyjnymi i uzyskaniem decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej (ZRID) na:

**Rozbudowę drogi powiatowej nr 2521 W Golanka - Grale - Dawia - Serafin do drogi 645 (dł. ok. 18,1 km) z budową oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Kadzidło od ok. km 6+650 do ok. km 7+540 (890m) i od ok. km 11+430 do ok. km 11+830 – granica Gminy Kadzidło i Łyse (400m),
- Rozbudowę drogi powiatowej nr 2522 W Grale - Dąbrówka – Szkwa od ok. km 0+000 do ok. km 1+800 (dł. ok. 1,8 km)**

Zarząd Dróg Powiatowych 07-410 Ostrołęka, ul. Lokalna 2 zgodnie z art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm.) oraz rozdz. VIII ust. 10 SWZ przekazuje treść zapytań, które wpłynęły w formie pisemnej wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie:

1. Szanowni Państwo, w związku z postępowaniem nr DT.252.I.1.2021 na Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy DP nr 2521 W i DP nr 2522 W, zwracam się z prośbą o zmianę wymagań w rozdziale VIII. pkt 4 a oraz w rozdziale X pkt 4.3, aby wykazać wykonanie minimum 2 dokumentacji w okresie z 5 lat, zamiast 3 lat. Tego typu projekty na odcinki długości powyżej 10 km realizuje się zwykle w długim terminie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że zapisy SWZ pozostają bez zmian.

2. Ponadto proszę o informację, jak rozumieją Państwo zapisy zawarte pkt V formularza oferty? Czy wymagania dotyczące wykonania dokumentacji z infrastrukturą techniczną, budową ronda, obiektu mostowego i uzyskania decyzji ZRID powinny być spełnione łącznie w każdej z wykazywanych w doświadczeniu inwestycji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wymagania dotyczące wykonania dokumentacji z infrastrukturą techniczną mogą być spełnione łącznie w każdej z wykazywanych w doświadczeniu inwestycji, ale nie muszą.

3. Proszę o wprowadzenie do formularza cenowego pozycji za podział jednej działki ZRID oraz wyodrębnienie ceny podziałów od ceny głównej zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że zapisy SWZ pozostają bez zmian.

DYREKTOR

mgr inż. Grzegorz Artur Bakula